CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

Casa de Manoel Torres Filho

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

CRIADO ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO Nº 004 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013

Paraíba, 12 de Agosto de 2024  |  Diário Oficial da Câmara Municipal de Alhandra   |   Edição 326

1

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

Casa Manoel Torres Filho
Rua Nossa Senhora da Assunção, 36 – Centro – Alhandra

Presidente: José Roberto Lourenço dos Santos
TIRAGEM: 05 exemplares

Distribuição Gratuita

Ofício nº 055/2024
Alhandra (PB), 26 de julho de 2024

Senhor Renato Mendes Leite,

Comunico à Vossa Senhoria, que o Processo TC 06425/19,
referente à Prestação de Contas desse Município, exercício 2018,
recebeu Parecer da Comissão de Finanças e Orçamento na data
de hoje, conforme cópia em anexo.

Fica V.Sa. NOTIFICADA para acaso queira, nomear defensor ou
comparecer pessoalmente à Sessão Ordinária que realizar-se-á
na data de 12.8.2024, às 19 horas, no Plenário na Câmara
Municipal de Alhandra, na qual será apreciada a Prestação de
Contas desse Município, exercício 2018, sob a responsabilidade
de V.Sa., oportunidade na qual, lhe será facultado o direito ao
contraditório e à ampla defesa para apresentar defesa oral e
requerer o que entender de direito.

Aproveito a oportunidade para apresentar votos de
consideração e apreço.
Atenciosamente,

Jose Roberto Lourenço dos Santos
Presidente